
Raport obecności i głosowania 

Sesja Rady Gminy Dąbie nr XXXIII 

 

Przewodniczący  Lidia Wilencewicz  otworzył obrady i przywitał zebranych. 

Zweryfikowano kworum. Szczegóły zawarte zostały na poniższej liście obecności: 

 

Lp. Imię i nazwisko Obecny Historia weryfikacji kworum 

1 Zbigniew Andrzejuk TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

2 Agnieszka Borowska TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

3 Przemysław Brenskott NIE  20.07.2022 10:11 Nieobecny 

4 Piotr Dudek TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

5 Remigiusz Gołębiowski TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

6 Wiesław Jończyk TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

7 Andrzej Kostura TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

8 Izabela Kuba-Wysokińska TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

9 Mariusz Małysa TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

10 Aleksandra Miechowicz NIE  20.07.2022 10:11 Nieobecny 

11 Bartosz Piec TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

12 Helena Rewers-Polewka NIE  20.07.2022 10:11 Nieobecny 

13 Maria Szymczak TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

14 Zbigniew Węgrzyn TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

15 Lidia Wilencewicz TAK  20.07.2022 10:11 Obecny 

 

Planowany porządek posiedzenia 

 

Planowany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wnioski do porządku obrad. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbie na lata 2022 

– 2030.  

5. Zamknięcie obrad XXXIII Sesji Rady Gminy. 

 



 

1. Otwarcie sesji.  
 

 

Głosowania:  

Brak. 

 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

 

Głosowania:  

Brak. 

 

 

3. Wnioski do porządku obrad. 
 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: głosowanie nad porządkiem obrad 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.07.2022 10:12 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:  

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 12 

Zagłosowało: 12 Przeciw: 0 

Nieobecni: 3 Wstrzymało się: 0 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Zbigniew Węgrzyn Za 20.07.2022 10:12 

2 Izabela Kuba-Wysokińska Za 20.07.2022 10:13 

3 Lidia Wilencewicz Za 20.07.2022 10:12 

4 Maria Szymczak Za 20.07.2022 10:12 

5 Helena Rewers-Polewka Nieobecny ------------ 

6 Bartosz Piec Za 20.07.2022 10:12 

7 Aleksandra Miechowicz Nieobecny ------------ 

8 Wiesław Jończyk Za 20.07.2022 10:12 

9 Remigiusz Gołębiowski Za 20.07.2022 10:12 



10 Piotr Dudek Za 20.07.2022 10:13 

11 Przemysław Brenskott Nieobecny ------------ 

12 Agnieszka Borowska Za 20.07.2022 10:13 

13 Mariusz Małysa Za 20.07.2022 10:12 

14 Andrzej Kostura Za 20.07.2022 10:12 

15 Zbigniew Andrzejuk Za 20.07.2022 10:12 

 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dąbie na lata 2022 – 2030.  
 

 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Dąbie na lata 2022 – 2030.  

 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.07.2022 10:29 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:  

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 12 

Zagłosowało: 12 Przeciw: 0 

Nieobecni: 3 Wstrzymało się: 0 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Zbigniew Węgrzyn Za 20.07.2022 10:29 

2 Izabela Kuba-Wysokińska Za 20.07.2022 10:30 

3 Lidia Wilencewicz Za 20.07.2022 10:29 

4 Maria Szymczak Za 20.07.2022 10:30 

5 Helena Rewers-Polewka Nieobecny ------------ 

6 Bartosz Piec Za 20.07.2022 10:29 

7 Aleksandra Miechowicz Nieobecny ------------ 

8 Wiesław Jończyk Za 20.07.2022 10:30 

9 Remigiusz Gołębiowski Za 20.07.2022 10:29 



10 Piotr Dudek Za 20.07.2022 10:30 

11 Przemysław Brenskott Nieobecny ------------ 

12 Agnieszka Borowska Za 20.07.2022 10:30 

13 Mariusz Małysa Za 20.07.2022 10:29 

14 Andrzej Kostura Za 20.07.2022 10:29 

15 Zbigniew Andrzejuk Za 20.07.2022 10:29 

 

 

5. Zamknięcie obrad XXXIII Sesji Rady Gminy. 
 

Głosowania:  

Brak. 

 

 

 

 


